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Per le tue domande:
compila il coupon e invialo via fax allo 035/386.217

manda una email a: trovarisposte@eco.bg.it
oppure clicca sull’apposita finestra sul nostro sito

specifica chiaramente se vuoi mantenere l’anonimato

L’Agenzia del fisco mette  a disposizione dei contribuenti dichiarazioni precompilate 730 e  dei Redditi persone fisiche, con alcuni dati già inseriti

Trovarisposte
I nostri esperti

COMMERCIALISTI

Renato Tassetti

Odine dei commercialisti 

e degli esperti contabili Bergamo

NOTAIO

Nicoletta Morelli

del Consiglio notarile di Bergamo

CONSULENTI DEL LAVORO

Giovanna Assolari

del Consiglio dei Consulenti del 

lavoro di Bergamo

AMMINISTRATORE 

DI CONDOMINIO

Francesco Cortesi

dello Sportello condominio

Sicet-Cisl di Bergamo

Verso il rinvio al 23 maggio
per il 730 precompilato
La scadenza. In prima battuta prevista per il 30 aprile: è necessario
comunicare i dati del datore di lavoro, del coniuge e dei familiari a carico

MARCO CONTI

Un emendamento al de-
creto Sostegni ter farà slittare dal 
30 aprile al 23 maggio prossimo la 
disponibilità del modello 730 pre-
compilato 2022,. Tra i motivi dello 
spostamento di data, anche quello 
riguardante la proroga al 7 aprile 
dei termini per la comunicazione 
all’anagrafe tributaria, sempre ai 
fini della elaborazione della di-
chiarazione dei redditi precompi-
lata 2022, dei dati relativi agli in-
terventi di recupero del patrimo-
nio edilizio e di riqualificazione 
energetica effettuati su parti co-
muni di edifici residenziali relativi 
all’anno 2021. È bene ricordare il 
tema delle dichiarazioni precom-
pilate. L’Agenzia del fisco mette on 

line a disposizione dei contri-
buenti le dichiarazioni dei redditi 
precompilate riguardanti il mo-
dello 730 e quello dei Redditi per-
sone fisiche, con diversi dati già in-
seriti: dalle spese sanitarie a quelle 
universitarie; dalle spese funebri 
ai premi assicurativi, dai contri-
buti previdenziali ai bonifici per 
interventi di ristrutturazione edi-
lizia e di riqualificazione energeti-
ca, e altro ancora. 

La dichiarazione  precompilata 
è disponibile nell’area riservata 
del sito dell’Agenzia delle Entrate: 
https://infoprecompilata.agenzi-
aentrate.gov.it/portale/accedi-
precompilata. Per accedere è ne-
cessario essere in possesso di una 
delle delle seguenti credenziali: 

Sistema pubblico di identità digi-
tale (Spid), Carta d’identità elet-
tronica o Carta nazionale dei ser-
vizi. All’interno del servizio (gra-
tuito) è possibile visualizzare, mo-
dificare e/o integrare la propria 
dichiarazione e infine inviarla al-
l’Agenzia.

 Una volta effettuato l’invio, la 
dichiarazione con il protocollo 
dell’invio resta visualizzabile e 
scaricabile all’interno della pro-
pria area autenticata. Va detto che 
non si è obbligati ad accettare la 
proposta del fisco: il modello pre-
compilato può essere accettato 
così com’è, oppure modificato o ri-
fiutato. Nel caso si accetti on line 
il 730 precompilato senza appor-
tare modifiche, non è più necessa-

rio esibire le ricevute che attestano 
oneri detraibili e deducibili e non 
si è sottoposti ad eventuali con-
trolli documentali. Prima di accet-
tare il modello pronto all’uso è be-
ne verificare i dati riguardanti 
eventuali fabbricati e terreni. Bi-
sogna poi comunicare i dati del da-
tore di lavoro, del coniuge e dei fa-
miliari carico. E’ importante sape-
re che ci si può anche rifiutare 
(tecnicamente si parla di ‘opposi-
zione’) di rendere disponibili di-
versi dati, quali: le spese sanitarie, 
le spese universitarie, le rette per 
la frequenza asili nido, le erogazio-
ni liberali a favore di enti del terzo 
settore, le spese scolastiche e le 
donazioni agli istituti scolastici.

©RIPRODUZIONE RISERVATA

Commercialisti

RISPOSTA N.3.516

Superbonus 110%
e le due unità
indipendenti

Sono proprietario di un 
edificio costituito da due 
corpi di fabbrica costruiti
 in aderenza, con divisione 
autonoma delle aree 
scoperte ed ogni corpo 
di fabbrica gode di accessi e 
impianti indipendenti.
 In ogni singola unità
 vive una sola famiglia:  
volendo programmare 
lavori di miglioramento 
termico con isolamento  
facciate, oltre a sostituire
 i serramenti,
 con installazione 
di pannelli fotovoltaic
i per produzione di energia 
elettrica (si prevede 
anche la sostituzione 
delle singole caldaie 
per il riscaldamento e 
produzione di acqua calda). 
Chiedo se è possibile 
programmare 
un globale intervento, 
distintamente
 per i due corpi di fabbrica, 
beneficiando a questo punto 
del Superbonus 110%.

_ LETTERA FIRMATA

Per gli edifici unifamiliari 
e per le unità funzionalmente 
indipendenti all’interno
 di edifici plurifamiliari,
 le persone fisiche, 
al di fuori dell’esercizio
 di attività di impresa, 
arte o professione, 
possono aderire 
al superbonus 110%
fino al 30 giugno 2022; 
se, però, al 30 giugno 2022 
fosse stato raggiunto il 30% 
dei lavori, la scadenza 
viene posticipata 
al 31 dicembre 2022.
Se, invece, le unità 
«funzionalmente 
indipendenti e autonome» 
che compongono 
l’edificio sono di proprietà 
di soggetti diversi, 
con conseguente 
instaurazione 
di un condominio 
tra i medesimi relativamente 
alle sue parti comuni, 
gli interventi di isolamento 
termico sull’involucro 
dell’edificio possono 
dar luogo all’applicazione
 del Superbonus 110% 
in relazione agli interventi 
sulle parti comuni.
 La Finanziaria 2022, 
infatti, ha disposto 
la proroga dei termini 
nella misura del 110% 
fino al 31/12/2023, 
del 70% per le spese 
sostenute nel 2024 
e del 65% per le spese 
sostenute nel 2025, 
per i soli interventi 
«trainanti» eseguiti 
da condomini e da persone 
fisiche su edifici 
composti da 2 a 4 unità 

immobiliari distintamente 
accatastate.

RISPOSTA N.3.517

Quale il limite
per i pagamenti
del contante?

Avrei bisogno di sapere qual è 
il nuovo limite fissato per i 
pagamenti in denaro 
contante per l’anno 2022.

_ LETTERA FIRMATA

Dopo la conversione in legge 
del decreto «Milleproroghe», 
con la modifica dell’articolo 
49, comma 3-bis, D.Lgs 
numero 231/2007, è stato 
disposto lo slittamento
 dal 1° gennaio 2022 
al 1° gennaio 2023 della 
riduzione riguardante
 il limite per i pagamenti
 in contante da 1.999,99 euro 
(soglia di  2.000 euro) 
a 999.99 euro (soglia
 di  1.000 euro).Quindi per 
tutto l’anno 2022 si potrà 
utilizzare il denaro contante 
per i pagamenti fino
 a 1.999,99 euro.

Notaio

RISPOSTA N.3.518

Diritto di usufrutto
Esiste la possibilità
di un subaffitto?

Vorrei chiedere al notaio: chi 
gode del diritto di usufrutto 
di un’abitazione, ci abita e 
vuole affittare alcuni 
ambienti di questa abitazione 
deve comunicarlo al titolare 
della nuda proprietà? 
Se sì, il proprietario
 può dare il suo diniego?

_ LETTERA FIRMATA

L’articolo 981 del codice civile 
recita: ”Contenuto del diritto 
di usufrutto. L’usufruttuario 
ha diritto di godere della cosa, 
ma deve rispettarne la 
destinazione economica. Egli 
può trarre dalla cosa ogni 
utilità che questa può dare, 
fermi i limiti stabiliti in 
questo capo. “ Nel caso da lei 
raffigurato l’usufruttuario può 
affittare locali dell’abitazione, 
a patto che ne rispetti la 
destinazione economica, 
senza dover chiedere al nudo 
proprietario alcun consenso. 
Il codice civile tutela infatti il 
pieno diritto dell’usufruttario 
di utilizzare il bene, tanto che 
in merito alle locazione 
concluse dall’usufruttuario 
durante l’esistenza del diritto 
di usufrutto precisa che le 
stesse , purchè constino da 
atto pubblico o da scrittura 
privata di data certa 
anteriore, continuano per la 
durata stabilita, fino ad un 
massimo di cinque anni dalla 
data di cessazione 
dell’usufrutto.

La rubrica

Come inviare
i quesiti
agli esperti

Due strade per presentare le 

domande agli esperti: compilare 

il coupon a fianco e inviarlo via 

fax allo 035.386217 o consegnar-

lo in sede a «L’Eco di Bergamo» 

in viale Papa Giovanni XXIII, 118 

in città. Inviare una mail a trova-

risposte@eco.bg.it che trovate 

anche sul sito www.ecodiberga-

mo.it cliccando sul banner Tro-

varisposte. Indicate professioni-

sta, generalità e, nel caso voglia-

te mantenere l’anonimato, 

specificatelo in modo chiaro.

Trova@
Risposte

Ecco come sottoporre le tue domande agli esperti:
• compila questo coupon e invialo via fax allo 035.386217
• consegna il coupon alla sede de L’Eco di Bergamo
Bergamo - Viale Papa Giovanni XXIII, 118
• manda una mail a trovarisposte@eco.bg.it
• vai su www.ecodibergamo.it e clicca sul banner Trovarisposte

Nome

Indirizzo

Tel.

Il tuo quesito Rubrica (barra la casella corrispondente
all’argomento della tua domanda)

I pareri degli esperti hanno lo scopo di fornire informazioni di carattere generale. L’elaborazione dei 
quesiti, per quanto curata con scrupolosa attenzione, non può comportare responsabilità da parte 
degli esperti e/o dell’Editore per errori o inesattezze. L’elaborazione dei quesiti non sostituisce la 
consulenza personale del professionista di fiducia.

Informativa privacy. Ti informiamo che i dati forniti verranno utilizzati per dare corso alla richiesta del servizio, e verranno trattati con metodo manuale e informatizzato, da 
incaricati del Titolare. I dati saranno comunicati ai consulenti esterni, che li tratteranno per poter elaborare il parere richiesto. Il conferimento dei dati personali è facoltativo, 
ma in mancanza non sarà possibile dare corso al servizio. Puoi esercitare i diritti dell’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, scrivendo al Titolare del trattamento L’Eco di Bergamo, 
società editrice S.E.S.A.A.B. spa – Viale Papa Giovanni XXIII, 118 – 24121 Bergamo. Responsabile del trattamento è il Direttore Responsabile Alberto Ceresoli.

Dati del lettore

Commercialista

Notaio Amministratore di condominio

Consulente del lavoro

Cognome

Città

E-mail

Firma
Se desideri mantenere l’anonimato in caso di pubblicazione del tuo quesito
barra la casella qui accanto
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RISPOSTA N. 3.519

Testamento: esiste
una lettura 
legata all’atto?

Vorrei sapere come funziona 
la successione e la lettura 
dell’eventuale testamento che 
presumo esista di mio fratello 
– sposato e senza figli – che è 
mancato qualche settimana 
fa. Tempi, costi, eredi 
legittimi, e in che 
proporzione. 

_ LETTERA FIRMATA 

Qualora suo fratello abbia 
disposto del suo patrimonio 
per testamento olografo, lo 
stesso deve essere consegnato 
unitamente all’estratto per 
riassunto di morte ad un 
notaio di fiducia perché si 
provveda alla sua 
pubblicazione. 
Se invece il fratello ha 
disposto del patrimonio per 
testamento pubblico, ci si 
dovrà recare
 dal notaio che lo ha ricevuto, 
muniti dell’estratto per 
riassunto di morte , per 
procedere alla pubblicazione. 
Il verbale di pubblicazione del 
testamento richiede solo la 
presenza e la sottoscrizione 
del richiedente, di due 
testimoni e del notaio. Per 
quanto riguarda poi gli eredi 
legittimi, nel caso di specie ed 
in presenza di un testamento, 
l’unico soggetto che abbia una 
quota riservata per legge è il 
coniuge. Per le ulteriori 
informazioni le suggerisco di 
rivolgersi ad un notaio di sua 
fiducia.

Consulenti

del lavoro

RISPOSTA N.3.520

Quella domenica
di ferie negata:
come comportarsi

Lavoro come cuoco in un 
ristorante e ho sempre 
lavorato la domenica e tutti i 
festivi. Adesso per impegni 
familiari dovrei saltare una 
domenica ma il datore di 
lavoro non mi concede la 
giornata di ferie dicendomi 
che siamo pieni di lavoro. 
Può farlo?

_ LETTERA FIRMATA

L’art. 10, D.Lgs. n. 66/2003 
dispone che il prestatore di 
lavoro ha diritto ad un 
periodo annuale di ferie 
retribuite non inferiore a 
quattro settimane. Tale 
periodo, salvo quanto previsto 
dalla contrattazione 
collettiva, va goduto per 
almeno due settimane, 
consecutive in caso di 
richiesta del lavoratore, nel 
corso dell’anno di 
maturazione e, per le restanti 
due settimane, nei 18 mesi 
successivi al termine 
dell’anno di maturazione. 
Sarebbe inoltre opportuno 
anche consultare anche il 
Ccnl l’eventuale 
contrattazione integrativa 
applicati al rapporto di lavoro 
per darle una risposta 
completa ma in linea generale 
ai sensi dell’art. 2109 comma 2 
c.c. il prestatore di lavoro ha 
diritto alle ferie annuali in 

base al piano che 
l’imprenditore stabilisce, 
tenuto conto delle esigenze 
dell’impresa e degli interessi 
del prestatore di lavoro. 
Inoltre possono essere 
concordati anche diversi e più 
funzionali criteri di 
ripartizione delle ferie, tra 
datore di lavoro e lavoratori 
nell’ambito di una 
programmazione, 
possibilmente annuale, della 
distribuzione del tempo 
libero, tenendo che di norma 
il periodo di ferie non è 
frazionabile. Il dipendente 
che  richiede ferie deve farlo 
preferibilmente in maniera 
scritta e con  periodo di 
preavviso. I tempi e i modi in 
cui presentare la domanda di 
ferie sono  indicati nel 
contratto di categoria o in 
quello integrativo o nel 
regolamento aziendale. La 
fruizione delle ferie è  diritto 
irrinunciabile ed è funzionale 
al reintegro psico-fisico delle 
energie e per consentire la 
cura delle relazioni sociali ed 
affettive e il datore che non 
intende accogliere la richiesta 
di ferie, qualora le esigenze 
aziendali non lo consentano, 
può suggerire un periodo di 
ferie alternativo. 

Amministratore

di condominio

RISPOSTA N. 3.521

La  via privata
mai asfaltata: chi
paga per i danni?

Risiedo in un condominio che 
ha come strada di accesso 
una via privata lunga poco 
più di cento metri che non è 
mai stata urbanizzata ne 
tanto meno asfaltata. Noi 
residenti ogni tanto facciamo 
sistemare il sedime con dei 
autocarri di materiale inerte, 
con risultati meramente 
provvisori anche perché la 
strada è in leggera pendenza. 
Il Comune, interpellato, non 
intende intervenire in quanto 
si tratta di strada privata. La 
strada è rimasta di proprietà 
( a loro insaputa) agli eredi 
dei proprietari dei terreni 
ceduti a suo tempo ai 
costruttori edili, che non 
intendono assumersi l’onere 
della manutenzione. La 
strada dovrebbe essere 
soggetta a servitù dei 
residenti e chiedo se l’onere 
della manutenzione spetti a 
chi ne usufruisce. La via è 
piena di buche con passibilità 
di danni per le persone e gli 
automezzi che vi transitano: 
eventuali cause civili che 
qualche danneggiato dovesse 
intentare dovrebbe essere nei 
confronti dei proprietari o 
nei confronti dei fruitori 
della servitù che sono un 
quarantina di famiglie ?

_ LETTERA FIRMATA

Le spese necessarie per l’uso e 
la conservazione della servitù 
sono a carico, di regola, del 
proprietario del fondo 
dominante (art 1069, comma 
2 cc), nel vostro caso il 
condominio, al quale tale 
strada permette l’accesso, a 
meno che sia diversamente 
stabilito da un titolo o dalla 
legge. Solo se le opere giovano 

anche al fondo servente, le 
spese sono sostenute in 
proporzione dei rispettivi 
vantaggi. L’onere per la 
manutenzione ordinaria o 
straordinaria di tale via di 
accesso è pertanto a carico dei 
condomini, i quali ne fanno 
un necessario uso. Ricordo 
inoltre che il Giudice pone 
eventuali risarcimenti, per 
danni causati da cose in 
custodia, a carico e in solido di 
tutti i responsabili della 
custodia, in questo caso della 
manutenzione, della strada. Il 
danneggiato può quindi 
agevolmente rivolgersi al più 
facoltoso tra i condomini per 
richiedere il pagamento 
dell’intero risarcimento e 
questo potrà poi rivolgersi a 
tutti gli altri condomini in via 
di regresso per farsi 
rimborsare la loro quota, con 
pene e affanni ben prevedibili. 

RISPOSTA N. 3.522

Rifacimento tetto
per infiltrazioni:
un onere per tutti

Abito all’ultimo piano di un 
condominio di circa 3 piani. 
Da mesi ho riscontrato 
macchie da infiltrazioni di 
acqua che provengono dal 
tetto ed in alcuni punti vi è 
proprio l’uscita di acqua. 
Questi fenomeni si 
presentano sempre quando vi 
sono in atto delle piogge o 
delle nevicate. Ho trasmesso 
all’ amministratore la copia 
delle fotografie e del video nel 
quale si vedono bene le gocce 
di acqua provenienti dal 

tetto. Mi aveva assicurato 
che avrebbe fatto intervenire 
un addetto per cercare di 
capire l’origine 
dell’infiltrazione. Sono 
passati mesi  e il problema 
non è stato risolto.  Alcuni 
condomini  non daranno nulla 
per il rifacimento del tetto 
perché non è un loro 
problema. Come 
comportarmi con
 l’amministratore che non 
risponde?

_ LETTERA FIRMATA 

In un edificio diviso 
orizzontalmente per piani o 
per unità immobiliari, sia che 
essi siano appartamenti o 
negozi, uffici o magazzini, vi 
sono sue parti destinate 
all’uso di tutti i condomini, 
salvo situazioni particolari. 
Inoltre, l’art. 1117 del cc 
dispone che talune parti dello 
stabile, come il tetto, sono da 
intendersi comuni a meno che 
da un titolo non risulti 
qualcosa di differente. Alle 
decisioni e alle spese per la 
loro manutenzione sono 
tenuti tutti i condomini, in 
ragione dei propri millesimi. 
L’assemblea è l’organo 
deputato a tali decisioni. 
Nell’inerzia dell’assemblea o 
dell’operato 
dell’amministratore, il 
danneggiato può mettere in 
mora il condominio per i 
danni subiti mediante lettera 
confezionata da un legale e 
poi rivolgersi a’sensi dell’art. 
1105 del cc. all’autorità 
giudiziaria; la quale non solo 
può provvedere in camera di 
consiglio ma può anche 
decidere di nominare un 
amministratore.

Spread Btp-Bund    153,35 0,65% 

Euro-Dollaro           1,1024 -0,13% 

Euro-Sterlina         0,8323 -0,65% 

Euro-Yen            132,9600 1,06% 

Petrolio WTI           110,90 0,85% 
Oro Fino (euro/gr)    55,86 -0,90% 
Argento                   25,04 -0,79% 

Euribor (360) 3m -0,494        diff: -0,007 

FTSE Mib          24.533,84 0,98% 

FTSE All Share   26.821,92 0,97% 

Dax Francoforte14.473,20 1,02% 

Cac 40 Parigi       6.659,41 1,17% 

Ftse 100 Londra  7.476,72 0,46% 

Dow Jones                        

Nasdaq 

Nikkei Tokyo      27.224,11 1,48% 

A 

Abitare In 6,790 2,88 180 -17,90  
Acea 16,300 1,62 3471 -13,11  
Acsm-Agam 2,300 -1,71 454 -6,88  
Adidas ag 216,750 1,29 45348 -14,43  
Adv Micro Devices 103,900 -1,44 98370 -20,52  
Aedes 0,277 -1,42 73 62,94  
Aeffe 1,988 0,00 213 -27,97  
Aegon 4,564 5,28 720 3,80  
Aeroporto Marconi Bo. 8,600 1,90 311 -2,27  
Ageas 46,630 -0,04 109658 2,78  
Ahold Del 28,080 -0,41 3347 -7,45  
Air France Klm 4,049 3,03 1736 5,88  
Air Liquide 150,000 -1,21 51823 -2,29  
Airbus 107,880 2,59 83357 -4,26  
Alerion 29,500 -0,34 1600 -0,17  
Algowatt 0,444 0,91 20 29,45  
Alkemy 18,700 5,06 106 -17,62  
Allianz 215,350 1,29 97747 5,10  
Alphabet cl A 2.538,500 2,69 756587 -2,18  
Alphabet Classe C 2.503,000 0,91 874746 -3,42  
Amazon 2.986,500 1,43 1439111 -0,63  
Ambienthesis 0,990 0,61 92 -13,54  
Amgen 215,000 0,51 156880 6,44  
Amplifon 37,450 0,27 8478 -21,07  
Anheuser-Busch 54,160 -0,29 87102 2,09  
Anima Holding 4,070 3,25 1500 -9,35  
Antares V 8,700 -0,68 601 -26,89  
Apple 152,860 2,54 789557 -3,86  
Aquafil 6,650 1,84 285 -13,19  
Ariston Holding 10,100 3,96 1065 -0,39  
Ascopiave 3,415 0,59 801 -1,59  
ASML Holding 626,000 1,90 271267 -11,71  
Atlantia 18,075 3,17 14926 3,55  
Autogrill 5,952 1,19 2292 -4,71  
Autos Meridionali 34,400 1,18 151 23,30  
Avio 9,900 1,64 261 -15,38  
Axa 26,230 2,38 54799 -0,46  
Azimut 21,310 2,06 3053 -13,65  
A2a 1,536 1,05 4814 -10,67  

B 

B Carige 0,786 -0,11 598 4,67  
B Carige Rsp 50.500,000 0,00 1 0,00  
B Desio e Brianza 3,030 1,34 407 0,33  
B Ifis 18,890 2,50 1016 10,66  
B Intermobiliare 0,048 0,00 114 49,24  
B M.Paschi Siena 0,990 -0,38 992 10,99  
B P di Sondrio 3,686 1,77 1671 -0,32  
B Profilo 0,218 -0,46 148 2,10  
B Sistema 1,990 2,05 160 -5,46  
Banca Generali 33,180 1,22 3877 -14,37  
Banco Bpm 2,768 1,54 4194 4,85  
Banco Santander 3,180 2,07 51313 8,16  
Basf 54,390 -0,02 50209 -12,13  
Basicnet 5,320 -1,85 324 -7,48  
Bastogi 0,684 0,00 85 -7,82  
Bayer 59,060 0,51 45142 25,38  
BB Biotech 64,100 0,00 3551 -13,84  
BBVA 5,250 0,00 35006 0,11  
B&C Speakers 13,600 3,82 150 -1,45  
Bca Finnat 0,263 1,94 95 -1,13  
Bca Mediolanum 7,782 2,58 5775 -10,35  
Be 3,280 -0,30 442 18,41  
Beghelli 0,440 6,80 88 -0,68  
Beiersdorf AG 89,860 1,77 22645 -0,58  
B.F. 3,590 -1,10 672 -2,45  
Bff Bank 6,600 2,17 1223 -6,91  
Bialetti Industrie 0,308 25,71 48 13,24  
Biancamano 0,182 0,00 6 0,00  
Biesse 16,060 0,88 440 -34,23  
Bioera 0,090 5,88 3 -11,33  
Bmw 79,130 1,97 47636 -10,55  

Bnp Paribas 53,630 1,59 48916 -11,85  
Borgosesia 0,686 2,39 33 10,29  
Bper Banca 1,590 1,31 2248 -12,75  
Brembo 10,230 0,79 3416 -18,36  
Brioschi 0,090 0,22 71 -0,66  
Brunello Cucinelli 51,750 -3,63 3519 -14,74  
Buzzi Unicem 17,570 0,49 3384 -7,40  

C 

Cairo Communication 1,812 2,26 244 -11,18  
Caleffi 1,290 1,57 20 -11,64  
Caltagirone 4,080 2,00 490 3,29  
Caltagirone Editore 1,060 0,95 133 -5,78  
Campari 9,970 0,63 11581 -22,44  
Carel Industries 23,200 4,27 2320 -12,78  
Carrefour 18,570 1,23 13090 16,14  
Cattolica Ass 5,915 0,25 1351 2,16  
Cellularline 3,660 2,81 80 -14,69  
Cembre 28,900 8,65 491 -15,50  
Cementir Holding 7,010 0,43 1115 -16,35  
Centrale del Latte d’Italia 3,080 0,98 43 -10,72  
Chl 0,004 0,00 7 0,00  
Cia 0,067 0,00 6 0,90  
Cir 0,409 -0,24 522 -12,98  
Civitanavi S 4,000 -2,91 123 0,00  
Class Editori 0,077 3,73 13 -9,74  
Cnh Industrial 14,960 2,26 20411 0,77  
Coima Res 7,850 0,00 283 4,95  
Commerzbank 7,335 4,12 9186 9,05  
Conafi 0,520 -4,41 19 -15,03  
Continental AG 67,310 1,07 13462 -27,82  
Covivio 72,100 1,89 6819 -0,39  
Credem 6,240 0,81 2130 7,22  
Credit Agricole 11,072 1,84 24650 -12,20  
Csp International 0,373 -1,58 15 -1,06  

D 

D’Amico 0,103 2,77 129 9,84  
Danieli & C 19,400 0,10 793 -28,28  
Danieli & C Rsp 13,900 1,76 562 -19,19  
Danone 51,760 -0,82 26594 -5,79  
Datalogic 10,500 4,27 614 -31,37  
Dea Capital 1,342 1,67 356 2,44  
De’Longhi 25,180 -0,24 3800 -20,11  
Deutsche Bank 11,670 5,32 6662 5,90  
Deutsche Borse AG 160,800 0,00 31034 9,16  
Deutsche Lufthansa AG 7,200 1,55 3356 16,83  
Deutsche Post AG 46,000 1,08 55787 -19,07  
Deutsche Telekom 16,640 -0,13 72572 1,94  
Diasorin 132,250 -0,08 7399 -21,02  
Digital Bros 26,120 2,83 372 -12,70  
doValue 7,730 3,76 618 -7,87  

E 

Edison Rsp 1,725 2,68 189 16,55  
Eems 0,139 2,35 7 6,41  
El En 14,440 4,94 1152 -7,32  
Elica 3,150 1,61 199 -13,58  
Emak 1,456 -2,54 239 -31,16  
Enav 4,028 1,36 2182 2,49  
Enel 5,823 -0,02 59201 -17,36  
Enervit 3,760 3,30 67 -2,08  
Engie 12,354 2,45 27100 -5,43  
Eni 13,104 0,08 47248 7,23  
E.On 10,794 0,77 21599 -11,65  
Eprice 0,029 -3,65 11 43,56  
Equita Group 3,870 -0,26 195 1,31  
Erg 29,480 0,07 4431 3,66  
Esprinet 9,700 2,54 494 -24,81  
Essilorluxottica 168,180 -0,74 36673 -9,09  
Eukedos 1,490 0,00 34 -16,99  
Eurotech 4,096 0,69 145 -19,05  
Evonik Industries AG 24,550 0,00 11440 -13,59  
Exor 69,920 1,22 16851 -11,45  
Exprivia 1,985 0,25 103 -10,59  

F 

Falck Renewables 8,810 0,11 2567 1,73  
Faurecia 24,940 0,16 3443 -39,29  
Ferrari 193,200 2,55 37466 -15,08  
Fidia 1,605 -1,83 8 -15,97  
Fiera Milano 3,180 -1,24 229 -5,92  
Fila 9,140 1,33 393 -5,97  
Fincantieri 0,609 3,13 1036 0,99  
Fine Foods Pharma Ntm 13,050 1,56 288 -15,26  
FinecoBank 14,050 0,32 8569 -8,97  
Fnm 0,540 1,12 235 -12,05  
Fresenius M Care AG 59,420 -0,40 18201 1,71  
Fresenius SE & Co. KGaA 32,290 0,64 17622 -6,41  
Fullsix 0,820 3,27 9 -21,53  

G 

Gabetti 1,770 -0,34 107 -10,15  
Garofalo Health Care 4,530 0,67 409 -17,64  
Gas Plus 3,360 -2,89 151 0,00  
Gefran 10,050 1,52 145 -10,67  
Generali 18,820 0,45 29756 1,02  
Geox 0,870 2,59 226 -18,69  
Gequity 0,021 1,87 2 -21,01  
Giglio group 1,536 1,19 32 -6,11  
Gilead Sciences 54,220 1,31 70807 -16,47  
Gpi 13,200 1,15 241 -19,02  
Gvs 8,100 -2,41 1418 -23,22  

H 

Heidelberger Cement AG 57,340 -0,24 10751 -6,40  
Henkel KGaA Vz 61,900 -0,96 11028 -13,38  
Hera 3,412 1,22 5082 -6,80  

I 

I Grandi Viaggi 0,940 -0,63 45 -3,69  
Iberdrola 9,680 -0,90 61929 -7,24  
Igd 4,280 1,78 472 10,88  
Il Sole 24 Ore 0,474 10,23 27 -6,69  
Illimity Bank 11,970 2,57 949 -9,11  
Immsi 0,439 0,00 150 1,27  
Indel B 21,300 -1,39 124 -20,52  
Inditex 20,920 -1,09 65200 -25,92  
Infineon Technologies AG 30,760 3,15 35641 -24,98  
Ing Groep 9,694 2,78 19982 -21,19  
Intek Group 0,470 1,08 183 -6,37  
Intek Group Rsp 0,602 -1,31 10 -7,67  
Intel 43,430 0,36 204078 -5,52  
Intercos 12,240 -1,13 1172 -12,94  
Interpump 46,400 -1,23 5052 -28,01  
Intesa Sanpaolo 2,100 1,62 40804 -7,65  
Inwit 9,948 0,48 9552 -6,85  
Irce 2,830 1,80 80 -9,29  
Iren 2,368 2,16 3081 -10,78  
It Way 1,470 -2,00 14 -22,22  
Italgas 5,642 0,68 4571 -6,77  
Italian Exhibition 2,550 1,59 79 -4,49  
Italmobiliare 29,650 1,02 1260 -8,77  
Iveco 6,640 0,91 1801 0,00  
Ivs Group 4,980 4,84 194 -12,94  

J 

Juventus FC 0,328 -0,42 831 -4,75  

K 

Kering 596,500 0,51 75490 -15,57  
K+S AG 27,400 -0,80 31748 78,33  

L 

La Doria 16,460 0,00 510 0,00  
Landi Renzo 0,871 -3,22 98 5,07  
Lazio S.S. 0,972 -0,41 66 -6,72  
Leonardo 9,054 0,40 5235 43,71  
L’Oreal 363,700 2,54 219098 -13,65  
Luve 19,000 0,26 422 -20,83  
Lventure Group 0,373 0,00 19 -11,61  
LVMH 643,200 1,77 315128 -11,81  

M 

Maire Tecnimont 3,192 3,97 1049 -23,27  
Marr 15,580 1,63 1036 -17,57  
Mediobanca 9,166 0,88 7926 -9,34  
Mercedes-Benz Group 63,930 0,41 61665 -7,15  
Merck KGaA 182,550 -1,83 23593 -19,51  
Meta Platforms 196,100 2,75 464822 -35,55  
Met.extra Group 5,150 -2,46 3 -16,67  
MFE A 0,673 2,05 768 -24,79  
MFE B 1,071 1,52 1265 -13,98  
Micron Technology 71,830 1,76 82126 -11,81  
Microsoft 275,550 1,87 2125988 -8,77  
Mittel 1,390 0,72 113 -5,44  
Moncler 50,660 0,04 13865 -20,87  
Mondadori 2,055 0,49 537 0,74  
Mondo TV 1,202 5,07 54 -13,40  
Monrif 0,070 1,16 14 -5,41  
Munich RE 242,150 2,24 49981 -6,87  
Mutuionline 33,750 -1,89 1350 -23,81  

N 

Nb Aurora 11,282 0,00 275 0,00  
Neodecortech 4,100 0,49 58 -6,61  
Netflix 346,350 2,08 149537 -36,44  
Netweek 0,039 2,05 6 -28,93  
Newlat Food 6,310 -0,16 277 -5,11  
Nexi 11,020 1,29 14438 -21,23  
Next Re 3,400 0,00 37 -5,56  
Nokia Corporation 4,891 0,61 18590 -12,46  
Nvidia 243,150 0,14 145890 -9,15  

O 

Olidata 0,154 0,00 6 0,00  
Openjobmetis 11,700 3,08 160 -8,95  
Orange 10,648 0,00 27838 12,93  
Orsero 13,100 -1,87 232 10,55  
Ovs 1,926 -1,58 560 -24,77  

P 

Pharmanutra 66,200 1,22 641 -12,20  
Philips 28,160 0,46 27383 -14,80  
Philogen 13,420 2,29 392 -6,42  
Piaggio 2,570 -0,08 920 -10,58  
Pierrel 0,207 0,49 47 -5,91  
Pininfarina 0,944 2,61 74 -2,28  
Piovan 10,300 4,25 552 -1,44  
Piquadro 1,840 1,66 92 -1,60  
Pirelli & C 4,854 1,76 4854 -20,53  
Piteco 8,500 -0,70 172 -22,73  
Plc 1,820 0,83 47 -12,50  
Poste Italiane 10,380 2,62 13557 -10,05  
Prima Industrie 16,520 1,60 173 -10,31  
ProSiebenSat.1 Media SE 12,100 0,41 2647 -14,64  
Prysmian 31,130 0,06 8347 -5,98  
Puma 77,820 3,35 1174 -26,72  

R 

Rai Way 5,680 -0,87 1545 8,81  
Ratti 3,490 10,09 95 -0,85  
Rcs Mediagroup 0,764 -0,26 399 -13,67  
Recordati 46,160 0,96 9653 -18,30  
Renault 23,455 1,34 6683 -22,01  
Reply 154,100 -1,03 5765 -13,77  
Repsol 11,660 0,52 18611 11,28  
Restart 0,391 -1,26 13 17,07  
Risanamento 0,125 2,28 226 3,12  
Roma A.S. 0,300 -1,32 189 -1,32  
Rosss 0,820 -1,20 9 -11,83  
Rwe 38,000 1,31 19889 15,29  

S 

S. Ferragamo 16,355 -1,77 2761 -27,41  
Sabaf 20,800 -1,42 240 -13,33  
Saes Getters 22,650 -0,66 332 -8,30  
Saes Getters Rsp 15,800 -1,25 117 -10,73  
Safilo Group 1,444 -1,37 597 -8,26  

Safran 103,300 0,00 43079 -3,33  
Saint-Gobain 57,810 0,00 32077 -6,85  
Saipem 1,048 -1,55 1060 -43,17  
Saipem Rcv 18,000 0,00 0 -51,35  
Salcef Group 20,900 -0,48 1304 -15,38  
Sanlorenzo 36,650 2,95 1268 -3,30  
Sanofi 93,720 0,54 123291 4,77  
Sap 102,440 0,06 125567 -17,45  
Saras 0,624 3,86 593 13,29  
Schneider Electric 152,200 0,97 89609 -11,89  
SECO 6,865 -2,83 758 -23,30  
Seri Industrial 8,430 -1,29 412 -13,00  
Servizi Italia 1,840 0,11 59 -11,33  
Sesa 151,200 3,56 2343 -12,80  
Siemens 132,780 -0,36 121388 -12,51  
Siemens Energy 21,370 0,42 0 -8,28  
Sit 8,580 4,63 215 -20,19  
Snam 4,916 0,06 16522 -7,25  
Societe Generale 24,725 1,08 14358 -18,35  
Softlab 2,760 1,85 14 -0,72  
Sogefi 0,896 -0,11 108 -24,20  
Sol 17,040 1,31 1546 -19,43  
Somec 31,700 2,59 219 -15,92  
Starbucks 80,750 1,88 116595 -21,54  
Stellantis 14,822 1,46 46434 -11,17  
STMicroelectronics 39,180 1,06 35704 -10,47  

T 

Tamburi 9,010 0,78 1661 -9,26  
Tas 2,210 0,00 185 1,84  
Technogym 6,760 0,67 1361 -20,05  
Telecom Italia 0,299 1,46 4584 -31,14  
Telecom Italia  Rsp 0,279 1,64 1685 -33,10  
Telefonica 4,230 0,63 19902 9,87  
Tenaris 13,490 0,56 15925 46,47  
Terna 7,092 0,74 14255 -0,31  
Tesla 856,000 3,02 142855 -10,43  
Tesmec 0,144 0,70 87 34,77  
The Italian Sea Group 5,505 -2,57 292 -13,92  
Thyssenkrupp AG 8,524 3,20 4824 -11,10  
Tinexta 27,640 3,21 1305 -27,57  
Tiscali 0,012 0,80 79 -27,59  
Tod’s 39,780 -1,39 1316 -19,28  
Toscana Aeroporti 12,750 4,94 237 -0,78  
Totalenergies 45,820 -0,93 108676 2,12  
Trevi 0,623 1,30 94 -33,86  
Triboo 1,280 -3,03 37 -17,68  
Tripadvisor 23,240 3,20 2927 -9,18  
Txt e-solutions 9,930 -1,49 129 -2,07  

U 

Unicredit 9,831 1,69 21408 -27,41  
Unieuro 17,530 2,88 363 -16,52  
Unipol 4,700 0,86 3372 -1,65  
UnipolSai 2,604 0,54 7369 5,00  

V 

Valsoia 11,700 1,30 125 -14,91  
Vianini 1,120 0,00 34 -0,88  
Vinci SA 93,250 0,00 55451 1,71  
Vivendi 11,785 0,99 13791 -2,28  
Volkswagen AG Vz. 155,440 0,92 32053 -13,11  
Vonovia SE 43,710 -0,52 20369 -9,52  

W 

Webuild 1,624 1,06 1624 -21,92  
Webuild Rsp 5,800 1,05 9 -4,29  
Wfd Unibail-Rodamco 61,860 0,00 6184 7,27  
Wiit 29,700 2,98 832 -17,13  

Z 

Zignago Vetro 12,640 1,77 1119 -26,51  
Zucchi 3,550 3,20 14 -7,31

AZIONI
PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

Borsa
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

BOT Pr.Netto  Rend. 

BOT ZC 13.03.2020 EUR -           - 

BOT 14.02.2020 A (368) -           - 

BOT 31.08.2020 S -           - 

BOT 31.08.2021 S -           - 

BOT 31.03.2022 (182) -           - 

BOT 14.04.2022 A -           - 

BOT 29.04.2022 S 100,02           - 

BOT 13.05.2022 A 100,04           - 

BOT 31.05.2022 S -           - 

BOT 14.06.2022 A -           - 

BOT ZC 14.07.2022 A -           - 

BOT 29.07.2022 S -           - 

BOT 12.08.2022 A -           - 

BOT 31.08.2022 S -           - 

BOT 14.09.2022 A -           - 

BOT 14.10.2022 A -           - 

BOT 14.11.2022 A 100,37           - 

BOT 14.12.2022 A 100,31           - 

BOT 13.01.2023 A -           - 

BOT 14.02.2023 A -           - 

BOT 14.03.2023 A -           - 

BTP Pr.Netto  Rend. 

BTP 01.04.2022 1,2% 100,02      0,24 

BTP 15.04.2022 1,35% 100,11      0,13 

BTP 15.7.2022 1% 100,47           - 

BTP 01.08.2022 0,9% 100,46           - 

BTP 01.09.2022 5,5% 102,59           - 

BTP 15.09.2022 1,45% 100,91           - 

BTP 01.11.2022 5,5% 103,66           - 

BTP 29.11.2022 0% 100,34           - 

BTP 15.1.2023 .05% 100,45           - 

BTP 01.03.2023 0,95% 101,27           - 

BTP 15.03.2023 0,95% 101,33           - 

BTP 01.05.2023 4,5% 105,38           - 

BTP 15.06.2023 0,60% 101,2           - 

BTP 01.08.2023 4,75% 106,74           - 

BTP 15.8.2023 0,3% -           - 

BTPI 15.09.2023 2,6% 111,33           - 

BTP 1.10.2023 2.45% 103,85           - 

BTP 15.10.2023 0,65% 101,05      0,01 

BTP 1.11.2023 9% 114,39      0,03 

BTP 29.11.2023 0% 99,77      0,14 

BTP 22.12.2023 8,5% -      0,05 

BTP 15.01.2024 0% 99,73      0,15 

BTP LG21-GE24 0% 99,67      0,18 

BTP 01.03.2024 4,5% 108,28      0,21 

BTP 15.04.2024 0% 99,36      0,33 

BTP 15.05.2024 1,85% 103,22      0,35 

BTP 01.07.2024 1,75% 102,97      0,44 

BTP 15.08.2024 0% 99,05      0,42 

BTP 01.09.2024 3,75% 108,03      0,43 

BTP 15.11.2024 1,45% 102,31      0,56 

BTP 01.12.2024 2,5% 105,29      0,53 

BTP 15.12.2024 0% 98,39      0,61 

BTP 1.02.2025 0,35% 99,46      0,58 

BTP 01.03.2025 5% 112,83      0,58 

BTP 15.05.2025 1,45% 102,35      0,68 

BTP 01.06.2025 1,5% 102,55      0,68 

BTP 01.07.2025 1,85% 103,65      0,73 

BTP 15.11.2025 2.5% 106,06        0,8 

BTP 01.12.2025 2% 104,39        0,8 

BTP 01.02.2026 0,50% 98,82      0,88 

BTP 01.03.2026 4,5% 114,16      0,86 

BTP 01.04.2026 0% 96,2      0,96 

BTP 01.06.2026 1,6% 102,65      0,95 

BTP 15.7.2026 2,10% 104,88      0,99 

BTP 01.08.2026 0% 95,6      1,03 

BTP 1.11.2026 7,25% 128,16      0,99 

BTP 01.12.2026 1,25% 101,03      1,06 

BTP AP27 1.1% 99,56      1,22 

BTP 01.06.2027 2,2% 105,17       1,18 

BTP 01.08.2027 2,05% 104,24      1,24 

BTP ST27 0,95% 98,7      1,25 

BTP 1.11.2027 6,5% 128,49      1,22 

BTP 15.01.2027 0,85% 99,01       1,11 

BTP 01.02.2028 2% 104,07      1,32 

BTP 15.03.2028 0,25% 93,79      1,38 

BTP LG28 0,5% 94,53      1,44 

BTP 01.09.2028 4,75% 120,5      1,42 

BTP FUTURA NV28 EUR 95,69      1,38 

BTP 1.12.2028 2,8% 108,64      1,46 

BTP 15.02.2029 0,45% 92,8      1,59 

BTP 01.08.2029 3,00% 110,06      1,58 

BTP 1.11.2029 5,25 126,95       1,51 

BTP 01.03.2030 3,50% 113,81      1,65 

BTP 01.04.2030 1,35% 97,37      1,73 

BTP FUTURA LG 30 96,9      1,74 

BTP 01.08.2030 0,95% 93,58       1,81 

BTP DC30 1,65% 98,5      1,86 

BTP AP31 0,9% 91,75      1,96 

BTP 01.05.2031 6% 135,29      1,79 

BTP 01.08.2031 0,6% 88,63      1,98 

BTP 01.12.2031 0,95% 91,09      1,99 

BTP 01.03.2032 1,65% 97,62      1,94 

BTP 01.06.2032 0,95% 90,29      2,04 

BTP 1.2.2033 5,75% 136,82      1,98 

BTP 01.09.2033 2,45% 104,25      2,06 

BTP FUTURA NV33 EUR 91,7           - 

BTP 01.08.2034 5% 132,28      2,05 

BTP 01.03.2035 3,35% 113,87      2,17 

BTP 01.03.2036 1,45% 91,91      2,18 

BTP 01.09.2036 2,25% 101,36      2,19 

BTP 1.2.37 4% 122,85      2,22 

BTP 01.03.2037 0,95% 84,3      2,23 

BTP FUTURA AP37 86,95      2,48 

BTP 01.09.2038 2,95% 109,98      2,29 

BTP 01.08.2039 5% 138,75      2,31 

BTP 1.3.2040 3.1% 111,39      2,36 

BTP 01.09.2040 5% EUR 140,76      2,34 

BTP 01.03.2041 1.8% 91,49      2,42 

BTP 15.09.2041 2,55% 147,47      0,07 

BTP 01.09.2044 4,75% 140,04      2,44 

BTP GREEN AP45 1,5% 84,3      2,43 

BTP 01.09.2046 3,25% 114,58      2,49 

BTP 01.03.2047 2,7% 104,46      2,48 

BTP 1.03.2048 3,45% 118      2,52 

BTP 01.09.2049 3,85% 126      2,56 

BTP 01.09.2050 2,45% 97,83      2,58 

BTP 01.09.2051 1.7% 83,24      2,52 

BTP ST52 2.15% 91,5      2,58 

BTP 1.3.2067 2,8% 99,13      2,86 

BTP 01.03.2072 2,15% 83,6      2,78 

BTPI Pr.Netto  Rend. 

BTPI 15.05.2022 0,1% 101,96           - 

BTP IT 26.11.2022 1.45% 104,18           - 

BTP IT 20.04.2023 0.5% 105,16           - 

BTPI 15.05.2023 0,1% 106,62           - 

BTP IT 22.05.2023 0.45% 105,2           - 

BTP IT 20.11.2023 0.25% 105           - 

BTP IT 11.04.2024 0.4% 105,28           - 

BTPI 15.09.2024 2,35% 114,06           - 

BTP IT 24.10.2024 0.35% 105,59           - 

BTP IT 26.05.2025 1.4% 108,45           - 

Titoli di Stato 

34.807,86 0,74%
14.108,82 1,95%
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